

Кошторис спортивного майданчика 42x22 (924 кв м)

трава 4OF	м кв 400 грн	924 * 369600 грн
зеднувальна стрічка	м / п 20	465*9300 грн
розміточна трава	м кв 400	28*11200 грн
клей	кг 120	168*20160 грн
двухкомпонентнийПУ-2к		
пісок кварцовий	т 900	20*18000 грн
фракція1-1.5 мм		
гранулят гумовий	т 800	5*40000 грн
	м кв 20	924*18480 грн
геотекстиль		
монтаж покриття	грн/ м кв 40	924*36960 грн
транспортні витрати		10000 грн
ворота для міні футболу	висота 2м ширина 3м	10584 грн
пара 2 шт.	глибина 1 м	
самшит 15-20 см	20шт	89* 1780грн
ялівець Грей 40-50 клен	5шт	780 *3900грн
червоний клен	4 шт.	125*500 грн
яблуня декоративна	2 шт.	945* 1890 грн

Розрахунок вартості огорожі заввишки 4000мм товщина дроту 5-6 мм

панель	шт . 104	772*80288 грн
"Класик"2030x2500мм		
d=4мм 50x200		
стовп	шт. 52	1037*53924 грн
"Класик"5000x40x60(в		
бетон)		
Набір кріплення	шт. 416	15.69*6527 грн
Пром-спорт-1		
хвіртка Класик 2030x1000	шт. 1	4625 грн
доставка , монтаж		44800 грн
Баскетбольний щит	шт 2	32400
		506020 грн
вартість робіт з підготовки		
основи під міні		
поле(щебінь, поребрики та		
ін.)		
виконання робіт	35%	448328 грн
непередбачувані витрати	20%	256187 грн
Загальна вартість проекту		1985453 грн